
 

POSTANOWIENIE NR 418/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Starych Babicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Starych Babicach, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Stare Babice, ul. Rynek 21, 

w składzie: 

1. Marzena Honorata Celi, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Stare Babice 

2. Justyna Halina Chojnacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD BLIŻEJ 

MIESZKAŃCA, zam. Warszawa 

3. Sylwia Cecylia Janiszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laski 

4. Agata Kostrzewska, zgłoszona przez KWW MARCINA ZAJĄCA (uzupełnienie 

składu), zam. Mariew 

5. Zdzisław Marian Kozłowski, zgłoszony przez KWW MARCINA ZAJĄCA 

(uzupełnienie składu), zam. Blizne Jasińskiego 

6. Mieczysława Agata Majchrzak, zgłoszona przez KWW MARCINA ZAJĄCA, 

zam. Warszawa 

7. Kinga Sekular, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA STARYCH BABIC, 

zam. Umiastów 

8. Urszula Świątek, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY DLA WAS, zam. Stanisławów 

9. Katarzyna Jolanta Turek, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN 

(uzupełnienie składu), zam. Koczargi Nowe 

10. Jacek Urbaniak, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA SUMKI, zam. Leszno 

11. Mieczysław Wrześniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomianki 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stare Babice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:23:20+0100
	Joanna Monika Oliwa




